檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教育產業總工會　函

地址：23659新北市土城區學府路一段241號

聯絡人：黃耀南、蔡秀娟

電話：(02)22626097

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：全教產總字第1050000061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：監督年金改革行動聯盟年金改革座談會實施計畫(1050000061_Attach1.doc)

主旨：本會與監督年金改革行動聯盟合辦「年金改革座談會」，

惠請協助公告並轉知所屬人員參加，並請准予公假登記，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依監督年金改革行動聯盟第13次執行委員會決議辦理。

二、為因應年金制度改革，總統府原訂於11月中旬辦理4場次

年金改革分區座談會，但卻臨時以資料準備不及為由，將

分區座談會延至明年1月辦理。本會與監督年金改革行動聯

盟為聽取相關人員意見，並適時反映問題，決定辦理年金

改革座談會。

三、分別於北、中、南、東區各辦理一場年金改革座談會，每

場次為期半天，並邀請當地民意代表、媒體及關心年金改

革議題之人員參與。

四、辦理時間及地點：

(一)中區：11月24日(星期四)下午14:00~17:00，地點：台

中市大墩文化中心演講廳。(台中市西區英才路600號)。

(二)東區：12月2日(星期五)下午14:00~17:00，地點：花蓮

縣政府大禮堂(花蓮市府前路17號)。

1

1050005265

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/11/14 14:28

■■■■■■■有附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)南區：12月9日(星期五)下午14:00~17:00，地點：高雄

市勞工行政中心大禮堂(高雄市前鎮區鎮中路6號)。

(四)北區：12月23日(星期五)上午9:00~12:00，地點：台北

市大同區公所6 樓大禮堂（台北市大同區昌吉街57號6

樓，捷運淡水線及蘆洲線民權西路站5號出口)。

五、報名截止日期及時間：

(一)中區：11月23日(星期三)下午17:00。

(二)東區：12月1日(星期四)下午17:00。

(三)南區：12月8日(星期四)下午17:00。

(四)北區：12月22日(星期四)下午17:00。

六、參加人員請各機關學校准予公假登記，教師系統由本會協

助登錄3小時研習時數，報名網址：www.neu.org.tw。

正本：全國各級學校

副本：中華民國教育產業工會、全國高級中等學校教育產業工會、花蓮縣教師職業工會

、花蓮縣教育產業工會、苗栗縣教師職業工會、苗栗縣教育產業工會、屏東縣教

師職業工會、高雄市教育產業工會、桃園市教育產業工會、桃園市教師職業工會

、桃竹苗中等教育產業工會、基北中等教育產業工會、雲林縣高國中小教師職業

工會、新竹市教育產業工會、新北市中等教育教師職業工會、臺中市教育產業工

會、臺南市高中職教師職業工會、台南市大府城教育產業工會、全國教師退休聯

盟、全國教育產業總工會 2016-11-14
13:40:56